

# ماجرای قتل زن جوان به دست پارچه فروش دوره گرد



هستی که از زنت خبر نداری؟ بعد با ناسزاگویی و تهدید، بهاتفاق همراهانش از خانه بیرون رفتند و زن هم با گذشت ساعتها هنوز بهخانه برگشته و گوشی موبایلش هم خاموش است. مادر فریسا در ادامه تحقیقات پلیس گفت: ساعت ۹ شب در منطقه پرندک متوجه حضور دخترم در یک وانت سفید رنگ شدم که رانندهاش مردی غریبه بود. شماره پلاک ماشین را یادداشت کردم، تعجب ما از این بود که دخترمان در آن وقت شب داخل ماشین یک مرد غریبه چه می‌کند. در ادامه تحقیقات عمار گفت: من از به قتل رسیدن همسرم هیچ اطلاعی ندارم، اما به تازگی متوجه شده بودم فریسا را مردی به نام

اینکه موفق به یافتن شماره تلفن این مرد شدند و در یک عملیات پلیسی، فریسا را در خانه برادرش دستگیر کردند. این برادر دوره‌گرد با اعتراف به قتل زن جوان گفت: آن شب فریسا به من زنگ زد و گفت می‌خواهد مرا ببیند، گفتم دیر وقت است، بماند برای روز دیگری، اما انقدر اصرار کرد که با هم در پرندک قرار گذاشتیم. پس از گردش قصد بازگشت داشتیم که فریسا گفت: دیگر نمی‌خواهد به‌خانه‌اش برگردد، چون خانواده‌اش متوجه رابطه پنهانی‌اش شده‌اند و خواست تا پیش من بماند. اما من قادر به تصمیم‌گیری نبودم و نمی‌دانستم چه‌کاری انجام بدهم، از سوئی فریسا هم با اصرارهایش آزار می‌داد و با داد و

فریسا در حالی که به همراه سه تن از دوستانش با یک قبضه اسلحه ساچمه زن به سمت خودرو تیراندازی کرده است. سردار طاهری تصریح کرد: تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه اطلاعاتی در خصوص دستگیری این مجرم فراری توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به دست آمد و او را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. جانسختین انتظامی سیستان و بلوچستان بیان کرد: متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به قتل با هدف انتقام‌جویی در پی اختلافات قبلی اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شد.

## برادرکشی به سر یک ملک

درگیری بر سر یک ملک منجر به برادرکشی شد. به گزارش ایلنا، ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه دوشنبه شب دو برادر در خیابان پنجم نیروی هوایی با حضور در یک مغازه معاملات املاک به سر یک ملک با هم مشاجره کرده و با توجه به اختلاف حسابی که با هم داشتند، با هم درگیر می‌شوند. در حین درگیری یکی از برادران که ۳۹ سال داشته با چاقویی ضرباتی

را به برادرش وارد می‌کند و او را از نواحی کتف، پهلو و ران مجروح می‌کند. شاهدان در صحنه بلافاصله با کلاترسی و اورژانس تماس گرفته و زمانی که مأموران کلاترسی ۱۲۸ به محل حادثه می‌رسند قاتل فرار کرده و تعقیب و گریز بین مأموران پلیس و قاتل صورت می‌گیرد و در نهایت قاتل زمینگیر می‌شود. مقتول ۴۱ ساله به بیمارستان منتقل

فعالیت این شرکت را در شهرستان شهریار شناسایی و پس از تشکیل یک تیم عملیاتی و هماهنگی قضائی، وارد مخفیگاه آنها شده و ۳۰ نفر از اعضای باند را دستگیر و جهت بررسی و بازجویی به پلیس آگاهی انتقال دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران در بازرسی از محل، موفق به کشف یک‌هائی آموزشی، کیس، مانیتور، کتابچه و جزوه‌های

## انهدام شرکت هر می در شهریار

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری اعضای باند ۳۰ نفره یک شرکت هر می خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ فریدون جوزانی گفت: مأموران پلیس آگاهی با دریافت اطلاعاتی مبنی بر تبلیغات گسترده یک شرکت هر می که در زمینه بازاریابی شبکه‌های غیرمجاز فعالیت می‌کند، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران محل دقیق

بازداشت شده‌اند. وی در تشریح جزئیات این خبر عنوان کرد: پس از انجام چندین ماه کار منسجم اطلاعاتی از سوی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمان، مشخص شد یک گروه از سوداگران مواد مخدر به صورت سازمان یافته و باندهای قدرتمند و طی جابه‌جایی مواد مخدر از نوع شیشه به صورت عمده از فرودگاه بم و از طریق هوایی به پایتخت راه دارند. دادستان بم گفت: تحقیقات اولیه از متهمان بابت این مطلب ایست که این محموله مواد مخدر شیشه که از نوع بسیار مرغوب می‌باشد در لابراتورها و آزمایشگاه‌های پیشرفته در افغانستان تولید و قاچاقچیان از طریق مرزهای شرقی کشور وارد استان کرمان کرده‌اند.

## کشف ۴۰ میلیارد ریال شیشه از قسمت بار هواپیما

دادستان بم از انهدام باند قاچاق مواد مخدر صنعتی شیشه در قاچاقچیان بم خبر داد و گفت: قاچاقچیان قصد داشتند از طریق کالترن‌های خرما محموله ۵۰ کیلوگرمی شیشه به ارزش ۴۰ میلیارد ریال را به پایتخت منتقل کنند. به گزارش مهر، محمد ضیال‌الدینی اظهار داشت: در این رابطه یکی از سرکردگان قاچاق مواد مخدر به همراه چهار نفر از پرسنل فرودگاه بم و همچنین دو قاچاقچی دیگر که در پوشش مسافر قصد سوار شدن در پرواز را داشتند

وی گفت: مأموران اداره اطلاعات شهرستان بم با اشراف اطلاعاتی کامل برای مدت طولانی باند فوق را تحت تعقیب و مراقبت قرار داده بودند تا اینکه با حصول اطمینان از حمل مواد و انتقال آنها به فرودگاه برای ارسال به پایتخت، افسران اطلاعاتی وارد عمل شدند. دادستان بم افزود: طی عملیاتی دقیق و حساب شده پس از بازگیری مواد مخدر در هواپیما که در کالترن‌های خرما جاسازی شده بودند نسبت به کشف و ضبط مواد اقدام و هفت نفر از مرتکبین و سوداگران در محل دستگیر و طی تحقیقات به عمل آمده از آنها سایر ایدای و شرکا جرم نیز شناسایی و یک نفر در واسطه مرتکبین در ارسال و انتقال مواد بوده که شهرستان کرمان شناسایی و دستگیر شدند.

و در بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان خود را از دست می‌دهد. در ادامه با هماهنگی بازپرس ویژه قتل بازجویی در خصوص علت قتل از قاتل آغاز شده و تپه‌های تخصصی آگاهی و تشخیص هویت به محل حادثه اعزام می‌شوند و پرونده برای بررسی بیشتر در اختیار آگاهی قرار می‌گیرد.

و در بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان خود را از دست می‌دهد. در ادامه با هماهنگی بازپرس ویژه قتل بازجویی در خصوص علت قتل از قاتل آغاز شده و تپه‌های تخصصی آگاهی و تشخیص هویت به محل حادثه اعزام می‌شوند و پرونده برای بررسی بیشتر در اختیار آگاهی قرار می‌گیرد.

## دستگیری ۵۲۸ سارق و مالخو

فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری ۵۲۸ سارق و مالخو و مجرم در دومین مرحله از طرح رعد سال ۹۸ خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در دومین مرحله از طرح رعد سال ۹۸ اظهار کرد: در روزهای میانی ماه رمضان با برنامه‌ریزی و تلاش همکاران در ۴۸ ساعت گذشته با اجرای ۳۳۳ حکم قضایی ۵۲۸ سارق و مجرم که در سرقت از منزل، کیف قاپی، گوشی‌قاپی و... فعالیت داشتند دستگیر شدند. وی ادامه داد: در این مرحله بالغ بر ۱۶۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت که ۹۲ دستگاه از آن خودرو بوده، ضبط و تا این لحظه بالغ بر ۳۵ هزار قطعه اسلحه و وسایل سرقتی مردم که توسط سارقین به سرقت رفته بود، کشف شده و برای سارقین ۷۷۷ پرونده تشکیل شده است. فرمانده انتظامی پایتخت با بیان اینکه ۲۰ باند که به صورت گروهی فعالیت می‌کنند در میان این باند ۲۰ باند متهم شدند، گفت: تا این لحظه صاحبان ۸۷ درصد از اموال مسروقه شناسایی شدند. وی افزود: ارزش اموال مسروقه مکشوفه بالغ بر

## جدول شماره ۵۴۶۲

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5462. The table contains numbers 1-15 in the top row and a grid of numbers below.

## عمودی

- ۱- قلمبسی از الیا کازان بر اساس نمایشنامه تنسی ویلیامز - ۲- سوغات قائنات - میوه فاسد - ۳- مخمف شاه - بله روسی - وسیله‌ای در صحافی - مدرسه‌ها - ۴- شهری در لرستان - امتیاز انحصاری - سلاح انفجاری - ۵- کلاغ سیاه - از انگشتان دست و پا - پیشوند فقدان - طویل خواروبار - سازمان نظامی در دولت عثمانی - تکیه‌دان - ۷- تیپ‌نوخالی - صدای بوق اتومبیل - الکل سفید - نانوا - فوزه - پهلو - جنگ‌ویک - ۹- می‌تواند امکان است به وجود آید - واحد شمارش شتر - نفس درمندان - ۱۰- یک‌دنگی - طرفدار - بدقابالی - ۱۱- گره و زاری - رایحه - جامه‌های بلند - بخشنده - ۱۲- لاستیک اضافی - نقره‌ای - خبرنگار - براندازی حکومت با استفاده از قوای نظامی کشور - صدا - صحنه نمایش - خداوند - ۱۴- تنگه‌ای در جنوب ایران - از سنگ‌های قیمتی به رنگ آبی - سریالی از حسن فتحی با بازی مهدی سلطانی و حسین محجوب

## دستگیری عامل جنایت مسلحانه در میرجاوه

جانسختین انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: عامل جنایت مسلحانه در شهر میرجاوه پس از ۹ ماه فرار به دام افتاد. به گزارش ایسنا، سردار احمد طاهری افزود: در پی قتل مسلحانه مردی جوان و مجروح شدن ۷ سرنشین یک دستگاه وانت تیوتا در ۲۵ مردادماه سال گذشته در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان میرجاوه موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی بیان کرد: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد بر سر ساقه‌دار در پی اختلافات قبلی با مقتول به همراه سه تن از دوستانش با یک قبضه اسلحه ساچمه زن به سمت خودرو تیراندازی کرده است. سردار طاهری تصریح کرد: تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه اطلاعاتی در خصوص دستگیری این مجرم فراری توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به دست آمد و او را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. جانسختین انتظامی سیستان و بلوچستان بیان کرد: متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به قتل با هدف انتقام‌جویی در پی اختلافات قبلی اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شد.

## صاعقه جان یک نفر را در لرستان گرفت

فرمانده انتظامی لرستان از فوت یک نفر در شهرستان چگنی بر اثر اصابت صاعقه خبر داد. به گزارش مهر، سردار حاجی محمد مهدیان نسب اظهار داشت: در پی اعلام فوت یک نفر در روستای «طالقان» بخش شاهیند شهرستان چگنی، مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد خانمی حدوداً ۷۰ ساله حین خروج از منزل بر اثر اصابت صاعقه جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی لرستان خاطر نشان کرد: شهروندان به هنگام نامساعد بودن شرایط جوی تا حد امکان از تردد در فضاهای باز خودداری کنند.

## جدول شماره ۵۴۶۱

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5461. The table contains numbers 1-15 in the top row and a grid of numbers below.

## پاسخ جدول شماره ۵۴۶۱

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5461. The table contains numbers 1-15 in the top row and a grid of numbers below.